Faktura ¢.

224010243
224010244
224030014
224010265
224010270
224010271
224010274
224010275
224010278
224010280
224010281
224010282
224010283
224010284
224010286
224010287
224010288
224020043
224010289
224010290
224010291
224010293
224010294
224010295
224020045
224020046
224010297
224010298
224010299
224010300
224020047
224010303
224010304
224010305
224010306
224010307
224010308
224010309
224010310
224010313
224010315
224010316
224010317
224010318
224010319
224010322
224010323
224040005
224020050
224040006
224040007
224040008

VS
4622000351
4722010120
10220014
22010810
1020220051
22020
22010880
2200500
3022920094
2220100184
2200103637
342022
3022920096
3022920095
220599
202205024
2202991
2022069
2022015
221018
501220012
1012243906
1012243907
2201020346
1012243906
500402
2205285
2420122
2022600051
202200430
2205285
8307281554
8307284335
8307281536
8307281544
8307281596
112207347
9100516808
9100516807
4322018129
2211000516
2211000532
22022309
9100517043
9100517042
2022175
242022
662022
9000440982
682022
692022
652022

Partner

SWAN, a s. Bratislava

SWAN, a s. Bratislava

InZinieri Rusko, s.r.o.

WINTEX s.r.o.

KUTLAK +, s.r.o.

Patrik Fecko

WINTEX s.r.o.

BEKI Design, s.r.o.

DOXX - Stravné listky , s.r.o.
COLORLAK 8K, s.r.o. Kosice
Xepap, spol. s r.o.

Marek Vajda

DOXX - Stravné listky , s.r.o.
DOXX - Stravné listky , s.r.o.
TOP PREKLADY, s.r.o.

Rising s.r.o.

FIFTY-FIFTY, s.r.o.

ELTERM servis - Holub Emil
DIVADLO NEON

SLOVAKIA ONLINE s.r.o.
GINKA, s.r.o.

MAGNA ENERGIA a.s. PieStany
MAGNA ENERGIA a.s. PieStany
Ing. Tomas Dzurndk - D & D
MAGNA ENERGIA a.s. PieStany
LIFTEX-Rusnackova
SYTELI,s.r.o. Michalovce
KrajSie byvanie s.r.o.

Mestsky podnik sluzieb mesta Medzev
Farby Kusnir,s.r.o.

SYTELI,s.r.o. Michalovce
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

KOSIT a.s.

Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
SWAN, a s. Bratislava

Letisko Kosice a.s.

Letisko Kosice a.s.

Verejné pristavy a.s.Bratislava
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Regionalne stredisko Zelezniénej energetiky Bratislava
Asanacna s.r.o.Stupava
Ministerstvo kultury SR
Zbierkové predmety
SPP-distribucia,a.s.

Zbierkové predmety

Zbierkové predmety

Zbierkové predmety

Adresa

Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Zahradna 18, 04001 Kosice, SK
Budovatelska 1290, 09301 Vranov nad Toplou, SK
Doj¢ 218, 90602 Doj¢, SK

Jasuschova 1247/8, 04023 Kosice, SK
Budovatelska 1290, 09301 Vranov nad Toplou, SK
Repikova 1, 04012 Kosice, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

, 04001 Kosice, SK

Jesenského 4703, 96001 Zvolen, SK

Orlia 130/2, 04431 Sokol, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Kalov 356, 01001 Zilina, SK

Prazska 35, 81104 Bratislava, SK
Braniskova 6, 04001 KosSice - Staré Mesto, SK
Strojnicka 18, 08006 PreSov, SK

Rybarska 6, 04442 Rozhanovce, SK
Dénesova 55, 04023 Kosice, SK

Riazanska 57, 83103 Bratislava, SK

Juzna trieda 82, 04017 Kosice - Barca, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Juzna trieda 78, 04001 Kosice, SK
Nitrianska 7555/18, 92101 Piestany, SK
Exnéarova 6, 04022 Kosice, SK

Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK
Madridska 3, 04013 Kosice - Tahanovce, SK
Stdska 182, 04425 Medzev, SK
Kavecianska cesta 1B, 04001 Kosice - Kave¢any, SK
Duklianska 7, 07101 Michalovce, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Karadzi¢ova 10, 81107 Bratislava, SK
Rastislavova 98, 04001 KoSice - Staré Mesto, SK
Racdianska 84, 83102 Bratislava, SK
Racdianska 84, 83102 Bratislava, SK
Landererova 12, 81109 Bratislava, SK
Aiport Kosice, a.s., 04001 , SK

Aiport Kosice, a.s., 04001, SK

Pristavna 10, 82109 Bratislava, SK
Racdianska 84, 83102 Bratislava, SK
Racdianska 84, 83102 Bratislava, SK
Zahumenska 49, 90031 Stupava, SK
Namestie SNP 33, 81101 Bratislava, SK
STM - Hlavna 88, 04001 , SK

Mlynské nivy 44/b, 82105 Bratislava, SK
STM - Hlavna 88, 04001 , SK

STM - Hlavna 88, 04001 , SK

STM - Hlavna 88, 04001 , SK

ICO
47258314
47258314
50177184
31700438
47385120
47924608
31700438
44340559
36391000
36254487
31628605
41977572
36391000
36391000
35972351
46134646
36479861
11998971
42110718
31402445
36185108
35743565
35743565
14382857
35743565
17251605
36173975
36821527
31309984
47564831
36173975
35763469
35763469
35763469
35763469
35763469
36205214
31364501
31364501
47258314
36579343
36579343
36856541
31364501
31364501
44054025
00165182

35910739

Mena Cenabez DPH Cenas DPH Cislo objednavky / Zmluvy
183,96 IPT MKSR VS 001 STM KE IP

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

183,96
9,47
560,00
178,14
240,00
756,00
119,11
53,28
7189,20
46,59
345,17
298,64
910,63
733,30
47,71
280,00
388,74
126,14
150,00
150,00
9086,40
830,52
248,76
546,43
662,66
46,00
228,00
576,00
75,10
611,82
471,10
14,00
14,00
14,72
20,39
147,37
25,99
219,04
73,04
13,15
632,57
10,31
45,38
221,51
101,51
150,00
103,56
881,00
46,80
955,00
55,00
24,00

9,47 swanis/700424
560,00 OBJ. 43/2022
178,14 Obj. 60/ 2022, 59/2021 -
240,00 OBJ.56/2022
756,00 Obj. 44 / 2022, 97/2021 -
119,11 Obj. 60/ 2022, 59/2021 -
53,28 OBJ. 67/2022, 201/2019 -
7189,20 Obj. 77/ 2022, 12/2020 -
46,59 OBJ. 74/2022
345,17 Obj. 76 / 2022, 36/2020 -
298,64 Obj. 75/ 2022
910,63 Obj. 79/ 2022, 12/2020 -
733,30 Obj. 78 /2022, 12/2020 -
47,71 OBJ. 71/2022
280,00 OBJ. 60/2022
388,74 Obj. 82 /2022
126,14 12100
150,00 OBJ. 61/2022
150,00 OBJ. 26/2022
9086,40 215/2019 - STM
830,52 62/2019 - STM
248,76 62/2019 - STM
546,43 Obj. 83 /2022
795,19 62/2019 - STM
46,00 47/2020 - STM
228,00 Obj. 70/ 2022, 29/2018 -
576,00 Obj. 72/ 2022
75,10 OBJ. 66/2022
611,82 Obj. 69/ 2022
565,32 Obj. 71/ 2022, 29/2018 -
14,00 88b/2021 - STM
14,00 88f/2021 - STM
14,72 9922026689
20,39 88c/2021 - STM
147,37 88a/2021 - STM
25,99 107/2021 - STM
219,04 091300P61305/13
73,04 091300P61279/13
13,15 1951150012
632,57 105/2004
10,31 174/05
45,38
221,51 091300P61277/13
101,51 091300P61280/13
150,00 Obj. 65 /2022
103,56 int.obj.
881,00 66/2022-STM
46,80 OBJ. 88/2022
955,00 68/2022-STM
55,00 69/2022-STM
24,00 65/2022-STM

Predmet

KTZ - vyuctovanie - 04/2022

Priame hlasové pripojenia - 04/2022 - vyuctovanie
Projekt dopravného napojenia-vstup-ML KoSice
Pracovné ochranné pomdcky pre pracovnikov STM
Preprava historického vozidla-Noc muzei-MD BA
Elektroinst.prace na rovadzaci-NKP Solivar
Pracovna obuv+oblecenie podla vl.vyberu

INFO panely-2ks-vystava Tvoj pokojny spanok
STRAVENKY - 06/2022 - STM KOSICE

Pripravky na ocistenie L 39 /MlUzeum letectva
Kancelarske potreby podla vl.vyberu

Odvoz zmieSaného odpadu - MGzeum letectva KoSice
STRAVENKY - 06/2022 - NKP PO-SOLIVAR
STRAVENKY - 06/2022 - Mizeum dopravy BA
Prekladatel'ské sluzby zo SJ do ukrajinského
Nasvietenie nadvoria - Noc muzei 14.05.2022
Cistiace vyrobky a hygienicky servis

Udrzba a servis OST - 05/2022

Divadelné predstavenie- Noc muzei /STM KE/
Tematicky monitoring médii

NAJOMNE - 06/2022-nebyt.priestory/centr.depoz./
ELEKTRINA-06/2022-podla odbernych miest
ELEKTRINA -06/2022-podla odbernych miest
CISTIACE vyrobky

ELEKTRINA - predd. 06/2022 - HI.88, 90, Bud.
STM KE - pravidelny servis vytahu - 05/2022
Revizia EPS - NKP PO SOLIVAR

Kanaliza¢né prace-¢istenie depozitara-hutnictvo
Zahradnicke sluzby-KOSENIE-muzeum MEDZEV
Nakup farby-laky podla vyberu na restaurovanie ZP
Odb.prehl.EPS-$tvrtroéna-STM KE,VTC,Bud
NKP PreSov-SOLIVAR - 05/2022

Kastiel BUDIMIR - 05/2022

Muzeum J.M.Petzvala - SPISSKA BELA - 05/2022
Muazeum dopravy BRATISLAVA - 05/2022

STM KOSICE - 05/2022

Vyvoz a likvidacia plastového odpadu
ELEKTRINA - 05/2022 - Muzeum dopravy BA
ELEKTRINA - 05/2022 - Muzeum dopravy BA
Mesacny poplatok - 07/2022-MD Bratislava
SLUZBY - 05/2022 - Mlzeum letectva

SPOJOVE SLUZBY - 05/2022 - Mizeum letectva
Pristavné poplatky za 05/2022-PD Zvolen
ELEKTRINA - 06/2022 - MUzeum dopravy BA
ELEKTRINA - 06/2022-Muzeum dopravy BA
DERATIZACIA - Mizeum dopravy Bratislava
Roéna ucétovna zavierka pociatocnych stavov
Ing.Milo§ JAKAB, Kosice

Budimir-montaz regulatora plynu

PhDr.Bozena NEUHAUSOVA Strba

MUDr.Monika SELINOVA Kosice

Ing.Daniela GAGOROVA ,Prievidza

09.5.2022
09.5.2022
18.5.2022
18.5.2022
20.5.2022
23.5.2022
23.5.2022
24.5.2022
26.5.2022
26.5.2022
26.5.2022
30.5.2022
30.5.2022
26.5.2022
30.5.2022
31.5.2022
31.5.2022
01.6.2022
01.6.2022
02.6.2022
01.6.2022
01.6.2022
01.6.2022
01.6.2022
01.6.2022
02.6.2022
03.6.2022
03.6.2022
03.6.2022
06.6.2022
03.6.2022
08.6.2022
08.6.2022
08.6.2022
08.6.2022
08.6.2022
09.6.2022
08.6.2022
08.6.2022
09.6.2022
09.6.2022
09.6.2022
10.6.2022
10.6.2022
10.6.2022
13.6.2022
14.6.2022
13.6.2022
13.6.2022
16.6.2022
17.6.2022
21.6.2022

8.6.2022

8.6.2022

1.6.2022

8.6.2022

2.6.2022

3.6.2022
15.6.2022

7.6.2022
23.6.2022
24.6.2022
22.6.2022
14.6.2022
23.6.2022
23.6.2022
13.6.2022

3.6.2022

9.6.2022
14.6.2022

6.6.2022
14.6.2022
10.6.2022
15.6.2022
15.6.2022

8.6.2022
15.6.2022
14.6.2022
21.6.2022
15.6.2022
13.6.2022
14.6.2022
21.6.2022
20.6.2022
20.6.2022
20.6.2022
24.6.2022
24.6.2022
23.6.2022
20.6.2022
20.6.2022
17.6.2022
14.6.2022
17.6.2022
22.6.2022
21.6.2022
21.6.2022
22.6.2022
21.6.2022
17.6.2022
22.6.2022
20.6.2022
21.6.2022
24.6.2022

Datum doru€enia s dph Datum thrady Datum zverejnenia

28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022
28.6.2022



